Наименование
Номинальная
выходная
мощность, Вт
Выходной
ток, мА
Диапазон
выходного
напряжения, В
Точность
установки
тока
Пульсации
тока
PDC-30-017-171-IP66-02 30 175 103–171 ± 3 % < 1 %
PDC-30-030-100-IP66-02 30 300 60–100 ± 3 % < 1 %
PDC-30-035-086-IP66-02 30 350 51–86 ± 3 % < 1 %
PDC-30-045-067-IP66-02 30 450 40–67 ± 3 % < 1 %
PDC-30-050-060-IP66-02 30 500 36–60 ± 3 % < 1 %
PDC-30-070-043-IP66-02 30 700 26–43 ± 3 % < 1 %
PDC-30-080-038-IP66-02 30 800 23–38 ± 3 % < 1 %
PDC-30-090-033-IP66-02 30 900 20–33 ± 3 % < 1 %
PDC-30-105-029-IP66-02 30 1050 17–29 ± 3 % < 1 %
Стр. 1 из 6
Серия SDC-30
* • Источник(стабилизатор) тока   • Защита от перегрева
• Напряжение питания от 170 до 270 Вольт • КПД не менее 87%